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ZESTAWIENIE LOKAT

Tabela gtéwna

ﬁ TFI

30.06.2025 31.12.2024
SKUAONIKI LOKAT atoicyeda | oros ted | roctowyur | Varoépeda | WrosCusths | ooy il
. w aktywach ogotem " w aktywach ogétem
wtys. zt bilansowy w tys. zt wtys. zt bilansowy w tys. zt

Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akdji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 0 0 0,00 0 0 0,00
Dtuzne papiery warto$ciowe 450 124 452 430 85,72 457931 461195 83,37
Instrumenty pochodne * 0 0 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tgtulg uczesltnictvya em{tovs{une przez ir)stgtucje wspolnego 0 0 000 0 0 0,00
inwestowania majqce siedzibe za granicq
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Udzielone pozyczki pieniezne 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 450 124 452 430 85,72 457931 461195 83,37

* W pozycji instrumenty pochodne w tabeli glownej wykazane sq zardwno instrumenty o wycenie dodatniej i ujemnej. W bilansie dodatnia warto$¢ instrumentow pochodnych wykazana jest jako
sktadnik lokat, natomiast warto$¢ ujemna prezentowana jest w zobowiqzaniach.

Tabele uzupetniajgce

& <A Warto§¢
. W"." 03¢ Wartosc wedtug Procentowy
. Kraj . . nominalna wedtug .
DEUZNE PAPIERY . Nazwa . oo Termin Warunki ) : wyceny na udziat w
Rodzaj rynku Emitent siedziby . jednego Liczba ceny .
WARTOSCIOWE rynku . wykupu | oprocentowania . : dzien aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogdtem
7% tys. z Y 9
tys. z
1. O terminie wykupu do T roku 78 297 63 291 64 086 12,12
a) Obligacje 78 297 63 291 64 086 12,12
Nienotowane
Battow C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,92% 1000,00 90 90 91 0,02
aktywnym
Nienotowane
Bogoria C17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
Nienotowane
Bogoria C18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 70 70 70 0,01
aktywnym
Nienotowane
Cedynia B18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Cedynia | Polska |2025-11-25 | Zmienne 5,94% 1000,00 270 270 271 0,05
aktywnym
Nienotowane
CHODECZ P18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska |2025-11-25| Zmienne 6,01% 1000,00 528 528 531 0,10
aktywnym
Nienotowane .
Cieszanow 818 251125 na rynku Nie dotyczy Cigsr;‘(';:f(',)w Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% | 1000,00 300 300 302 006
aktywnym
Nienotowane -
Cieszanow C18 251125 narynku | Nie dotyczy Cigs”;']”nf,)w Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 6,52% | 100000 | 300 300 302 0,06
aktywnym
Nienotowane ;
Czaplinek 817 251125 na rynku Nie dotyczy Cfaml'i”n"ek Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% | 1000,00 900 900 905 0,17
aktywnym P
Nienotowane .
Czerwonak )15 251125 na rynku Nie dotyczy CZSI‘n\j\IISTC]I(]k Polska | 2025-11-25 | Zmienne 5,61% 1000,00 800 800 804 0,15
aktywnym
Nienotowane .
Daleszyce 821 25/11/25 ) Gmina i . N
(PLO370800024) na rynku Nie dotyczy Daleszyce Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,22% 1 000,00 1390 1390 1398 0,26
aktywnym
Nienotowane .
Dgbrowa Zielona E15 251125 na rynku Nie dotyczy Gm'”z‘i]efz)qnl;mw“ Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,17% | 1000,00 112 112 113 0,02
aktywnym
Nienotowane -
Dgbrowno H17 251125 na rynku Nie dotyczy onTgxno Polska | 2025-11-25 | Zmienne 697% | 1000,00 61 61 61 001
aktywnym q
Nienotowane . S
Drobin B18 251125 na rynku Nie dotyczy M'“%‘r’o'b‘fn‘"'”“ Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,82% | 1000,00 80 80 80 0,02
aktywnym
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Warto$¢
Kraj n‘tl)vn:irnt'lzfnfa vxﬁgﬁégé wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY . Nazwa . o Termin Warunki y . wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Rodzaj rynku rynku Emitent S|e_dZ|bg wykupu | oprocentowania jedpego Liczba ceny dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogétem
z# tys. zt tys. 4
Nienotowane
Drwinia A15 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Drwinia Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,27% 1000,00 430 430 432 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
Garbatka-Letnisko E17 251125 na rynku Nie dotyczy Garbatka- Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,19% 1000,00 342 342 344 0,07
aktywnym Letnisko
Nienotowane
Gtuszyca G16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gluszyca | Polska |2025-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 570 570 573 0,11
aktywnym
. " Nienotowane Gmina
Sg'?gswreczgw Wielka H18 na rynku Nie dotyczy |  Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 5,82% | 1 000,00 560 560 563 0,11
aktywnym Wielka
Nienotowane
Goldap A13 25/11/2025 na rynku Nie dotyczy | Gmina Gotdap Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,42% 200,00 1250 250 251 0,05
(PL0025200011) aktywnym
Nienotowane Gmina
Grunwald C18 251125 na rynku Nie dotyczy Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,32% 1000,00 100 100 101 0,02
aktywnym Grunwald
Nienotowane
Gzy G18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Gzy Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,07% 1000,00 90 90 90 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Iwanowice G16 291225 na rynku Nie dotyczy | . Polska | 2025-12-29 | Zmienne 6,35% 1000,00 311 311 31 0,06
aktywnym wanowice
Nienotowane
Jastkow E18 280925 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jastkow | Polska |2025-09-28 | Zmienne 6,72% 1000,00 700 700 713 0,13
aktywnym
Nienotowane
Karlino A13 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Karlino Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
Nienotowane
Kros$nice G18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kro$nice | Polska |2025-11-25| Zmienne 6,42% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina - Miasto
Lebork E18 251125 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 500 500 503 0,10
aktywnym
Nienotowane Gmina - Miasto
Lebork G16 251125 na rynku Nie dotyczy Lebork Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,67% 1000,00 500 500 503 0,10
aktywnym
. . Nienotowane . .
Lipce Reymontowskie D18 na rynku Nie dotyczy | ,OMNAUPCe | poiga | 2025-11-25 | Zmienne 6,17% | 100000 250 250 251 0,05
251125 aktgwnym Reymontowskie
Nienotowane
Miechéw C18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miechéw | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,12% 1000,00 50 50 50 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Miedzyborz D18 280825 na rynku Nie dotyczy . A Polska | 2025-08-28 | Zmienne 6,82% | 10 000,00 18 180 184 0,03
aktywnym Miedzyborz
Nienotowane Gmina
MILAKOWO B18 251125 na rynku Nie dotyczy itak Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 160 160 161 0,03
aktywnym Milakowo
Nienotowane
Milicz M12 211225 na rynku Nie dotyczy Gmina Milicz Polska 2025-12-21 | Zmienne 6,75% | 10 000,00 50 500 501 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Mysliborz F13 251125 na rynku Nie dotyczy Myslib6rz Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 820 820 825 0,16
aktywnym
Nienotowane
Nidzica 818 201225 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska | 2025-12-20 | Zmienne 6,25% 1000,00 200 200 200 0,04
aktywnym
Nienotowane
Nidzica D17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,32% 1 000,00 100 100 101 0,02
aktywnym
Nienotowane
Nidzica E17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,32% 1 000,00 550 550 553 0,10
aktywnym
. Nienotowane ] .
Dowo Ruda (miasto) E16 norynks | Nie dotyczy | OTINO MK | poisyq | 2025-11-25 | zmienne 6629 | 100000 | 500 500 503 0,10
aktywnym
. Nienotowane ] .
Dowo Ruda (miasto) F16 norynky | Nie dotyczy | OTINO MK | poisyq | 2025-11-25 | zmienne 6629 | 100000 | 500 500 503 0,10
aktywnym
Nowe Miasto nad Pilicq E18 Nienotowane Gmina Nowe
251125 q na rynku Nie dotyczy Miasto nad Polska | 2025-11-25 | Zmienne 5,93% 1000,00 620 620 623 0,12
aktywnym Pilicq
Nienotowane Powiat
OBORNICKI C10 211225 na rynku Nie dotyczy Obornicki Polska | 2025-12-21 | Zmienne 7,30% 1000,00 200 200 200 0,04
aktywnym
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Warto$¢
Kraj n‘tl)vn:irnt'lzfnfa vxﬁgﬁégé wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY n Nazwa . o Termin Warunki . . wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Rodzaj rynku rynku Emitent S|e_dZ|bg wykupu | oprocentowania jedpego Liczba ceny dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowy w ogétem
z# tys. zt tys. 4
Nienotowane . -
Oborniki Slgskie U13 241225 na rynku Nie dotyczy Gm'g‘? (S)Eigm'k' Polska | 2025-12-24 | Zmienne 6,65% | 100000 | 1600 1600 1601 0,30
aktywnym q
Nienotowane
Obryte G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obryte Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,37% 1000,00 195 195 196 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Odolanéw C15 251125 na rynku Nie dotyczy Odolanéw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1 000,00 400 400 402 0,08
aktywnym
Olesnica (olesnicki) (gmina) Nienotowane
C10 160825 na rynku Nie dotyczy | Gmina Olesnica Polska | 2025-08-16 | Zmienne 7,43% 1 000,00 1000 1000 1027 0,19
aktywnym
Olesnica (olesnicki) (gmina) F13 Nienotowane
251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ole$nica | Polska |2025-11-25| Zmienne 6,42% 1000,00 100 100 101 0,02
aktywnym
Nienotowane -
OPOLE FRN 95 161225 SINK } Wojewodztwo oy . o
(PL0030200014) na rynku Nie dotyczy Opolskie Polska | 2025-12-16 | Zmienne 6,00% 2125,00 435 923 926 0,17
aktywnym
Nienotowane ] Powiat Opolski .
OPOLSKI E17 251125 na rynku Nie dotyczy (lubelski) Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,67% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
Nienotowane Gmina
Ozarowice J14 251125 na rynku Nie dotyczy Ojarowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,22% 1000,00 10 10 10 0,00
aktywnym
Nienotowane
Panki C18 251125 na rynku Nie dotyczy Gmina Panki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 475 475 478 0,09
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Brzezifiski 818 251125 na rynku Nie dotyczy Brzezinski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
. s Nienotowane .
Powiat Gnieznieriski H18 na rynku Nie dotyczy FQM{IUF : Polska | 2025-09-28 | Zmienne 6,76% 1000,00 20 20 20 0,00
280925 Gnieznienski
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Obornicki A11 251125 na rynku Nie dotyczy Obornicki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 7,27% 1000,00 510 510 513 0,10
aktywnym
; . Nienotowane B
Powiat Stalowowolski C16 nargnku | Nie dotyczy Powiat | poiska | 2025-11-25 | Zmienne 6,32% | 100000 | 800 800 804 0,15
251125 Stalowowolski
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wolsztynski A18 251125 na rynku Nie dotyczy Wolsztufiski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 1000 1000 1005 0,19
aktywnym Y
Nienotowane Gmina
Proszowice D17 251125 na rynku Nie dotyczy Proszowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Przodkowo A18 251125 na rynku Nie dotyczy przodkowo Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,22% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Przodkowo B18 251125 na rynku Nie dotyczy przodkowo Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,22% 1 000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Przodkowo D17 251125 na rynku Nie dotyczy przodkowo Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1 000,00 800 800 805 0,15
aktywnym
Nienotowane
Psary G17 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Psary Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Nienotowane
Radlin D17 201225 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2025-12-20 | Zmienne 6,67% 1000,00 500 500 501 0,09
aktywnym
Nienotowane Miasto
Ryduttowy E15 251125 na rynku Nie dotyczy Ruduttow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 597% 1000,00 1080 1080 1086 0,20
aktywnym Y Y
Nienotowane Gmina Stare
Stare Miasto E11 201225 na rynku Nie dotyczy Miasto Polska 2025-12-20 | Zmienne 6,65% 1 000,00 200 200 200 0,04
aktywnym
. Nienotowane ] Gmina Strzelce .
Strzelce Wielkie F15 251125 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 33 33 33 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Szprotawa B15 251125 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 600 600 603 0,11
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Szprotawa D13 250725 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2025-07-25 | Zmienne 7,30% 1000,00 800 800 825 0,16
aktywnym P
Nienotowane Gmina
Szprotawa 112 191125 na rynku Nie dotyczy Szprotawa Polska | 2025-11-19 | Zmienne 6,52% 1000,00 800 800 805 0,15
aktywnym

Strona 4/34




POtROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SKARBOWYCH | SAMORZADOWYCH 1

ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2025 ROKU

ﬁ TFI

Warto$¢ Warto§¢ vxggﬁl égé Procentowy
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Nienotowane
Scinawa D16 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Scinawa | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 250 250 251 0,05
aktywnym
Nienotowane
Scinawa E15 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Scinawa | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,27% 1000,00 250 250 251 0,05
aktywnym
Nienotowane
Srem C18 290825 na rynku Nie dotyczy Gmina Srem Polska | 2025-08-29 | Zmienne 6,74% 1 000,00 2 000 2 000 2 046 0,39
aktywnym
ot Nienotowane . .
Swidnik E19 251125 ; Gmina Miejska 4 . N
(PLO279200052) Gr;((:gr\i;’zl;lrjn Nie dotyczy Swidnik Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,12% 1 000,00 2 940 2941 2956 0,56
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice B16 251125 na rynku Nie dotyczy Swigtochlowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,72% 1000,00 1000 1000 1006 0,19
aktywnym
&t ’ Nienotowane .
Swigtochtowice 821 251125 ] Miasto 41 . N
(PLO361200028) Or;ggrv%gztrjn Nie dotyczy Swigtochlowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 710 710 714 0,13
Nienotowane
Tuchéw E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchéw | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 592% 1000,00 300 300 302 0,06
aktywnym
Nienotowane
Tuchow F18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchéw | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 592% 1000,00 300 300 302 0,06
aktywnym
Nienotowane
Tuplice E18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,62% 1000,00 25 25 25 0,00
aktywnym
Nienotowane
Tuplice F18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,62% 1000,00 175 175 176 0,03
aktywnym
Nienotowane .
Watbrzych A13 020925 : Gmina oL . N
(PL0020200032) ar::gr\’%gl;lrjn Nie dotyczy Walbrzych Polska | 2025-09-02 | Zmienne 7,51% 200,00 | 19 000 3801 3896 0,74
Nienotowane Gmina Wielka
WIELKA WIES D15 251125 na rynku Nie dotyczy Wies Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,32% 1000,00 650 650 654 0,12
aktywnym
Nienotowane
WINSKO D18 251125 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wirsko Polska 2025-11-25 | Zmienne 6,17% 1 000,00 300 300 302 0,06
aktywnym
Nienotowane .
Wioctawek (2025-12-20) ) Miasto o . o
Seria C11 (PLO018200010) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Wioctawek Polska 2025-12-20 | Zmienne 7,90% 200,00 66 14 13 0,00
Nienotowane Gmina
Wreczyca Wielka F18 251125 na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2025-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 600 600 603 0,11
aktywnym Wielka
Nienotowane Powiat
WSCHOWSKI A18 251125 na rynku Nie dotyczy howski Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,72% 1000,00 380 380 382 0,07
aktywnym Wschowski
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZz0126 (PLO000108817) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2026-01-25 | Zmienne 5,80% 1000,00 | 18001 18 145 18 550 3,52
nieregulowany Poland Polskiej
Nienotowane Miasto
Zgorzelec (miasto) A16 251125 na rynku Nie dotyczy | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 1100 1100 1106 0,21
aktywnym Zgorzelec
Nienotowane Powiat
ZWOLENSKI G17 301025 na rynku Nie dotyczy Zwolenski Polska | 2025-10-30 | Zmienne 6,63% 1000,00 100 100 101 0,02
aktywnym
Nienotowane
Znin E17 141225 na rynku Nie dotyczy Gmina Znin Polska [ 2025-12-14 | Zmienne 6,45% 1 000,00 1220 1220 1223 0,23
aktywnym
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
¢) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej T roku 394 006 386 833 388 344 73,60
a) Obligacje 394 006 386 833 388 344 73,60
Nienotowane
Battow B18 251126 na rynku Nie dotyczy Gmina Battow Polska 2026-11-25 | Zmienne 6,92% 1 000,00 350 350 352 0,07
aktywnym
Nienotowane
Battow C18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Battow Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,92% 1000,00 70 70 70 0,01
aktywnym
. Nienotowane
Barcin A19 25/11/2030 na rynku Nie dotyczy | Gmina Barcin | Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,17% | 1000,00 | 1140 1140 1145 022
(PL0029200025) aktywnym
Nienotowane
Bierutow G18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow Polska 2027-11-25 | Zmienne 6,52% 1 000,00 350 350 352 0,07
aktywnym
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Nienotowane
Bierutow H18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 450 450 452 0,09
aktywnym
Nienotowane
Bierutow 118 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bierutow | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 450 450 452 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Biskupice F18 251130 na rynku Nie dotyczy iskupi Polska | 2030-11-25 | Zmienne 5,94% 1000,00 1800 1800 1835 0,35
aktywnym Biskupice
Nienotowane
BOBOLICE E13 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bobolice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,42% 1 000,00 810 810 814 0,15
aktywnym
Nienotowane
Bogoria D17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bogoria Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
Nienotowane
BOJADLA F13 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bojadta Polska | 2028-11-27 | Zmienne 6,52% 1000,00 440 440 442 0,08
aktywnym
Nienotowane
Bojadta A16 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Bojadta Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 115 115 115 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Miasta
Brodnica A17 251126 na rynku Nie dotyczy Brodnicy Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,32% 1000,00 31 31 31 0,01
aktywnym
. R Nienotowane . .
Brodnica (brodnicki) (miasto) na rynku Nie dotyczy | C™ina Miasta | ooia | 2026-11-25 | zmienne 6,329% | 1000,00 | 1200 1200 1206 023
B17 251126 aktywnym Brodnicy
Nienotowane
Brzesko E12 25/11/2026 na rynku Nie dotyczy | Gmina Brzesko | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,72% 500,00 628 314 316 006
(PLO012200024) aktywnym
Nienotowane Miasto
Bydgoszcz (2028-12-17) Seria | na rynku Nie dotyczy Polska |2028-12-17 | Zmienne 6,15% 1000,00 31 32 31 0,01
aktywnym Bydgoszcz
L Nienotowane .
Cedry Wielkie 821 251130 : Gmina Cedry 4. . 0
(PLO294700102) Or;((:gr\%/gl;rjn Nie dotyczy Wielkie Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 1100 1100 1104 0,21
Nienotowane
Chetmza E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza Polska 2027-11-25 | Zmienne 5,97% 1 000,00 300 300 301 0,06
aktywnym
Nienotowane
Chetmza (gmina) F18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chetmza | Polska |2028-11-25| Zmienne 597% 1000,00 600 600 602 0,11
aktywnym
Nienotowane
Chetmza (gmina) G18 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chelmza | Polska |2029-11-25| Zmienne 597% 1000,00 600 600 602 0,11
aktywnym
Nienotowane
Chodecz R18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chodecz | Polska |2026-11-25| Zmienne 6,01% 1000,00 528 528 531 0,10
aktywnym
Nienotowane
Chorzele F18 060927 na rynku Nie dotyczy | Gmina Chorzele Polska 2027-09-06 | Zmienne 6,77% 1 000,00 1100 1100 1124 0,21
aktywnym
Nienotowane
CZEMPIN C18 100727 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempifi | Polska |2027-07-10 | Zmienne 6,69% 1000,00 750 750 773 0,15
aktywnym
Nienotowane
Czempin D18 170828 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempifi | Polska | 2028-08-17 | Zmienne 6,73% 1000,00 800 800 819 0,15
aktywnym
Nienotowane
Czempin E18 170829 na rynku Nie dotyczy | Gmina Czempin | Polska | 2029-08-17 | Zmienne 6,73% 1000,00 520 520 532 0,10
aktywnym
: Nienotowane .
Czernikowo B21 251128 ; Gmina 41 . N
(PLO296300042) ur;((:grvg‘JIE:Lnl1 Nie dotyczy Crernikowo Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 600 600 602 0,11
: Nienotowane .
Czernikowo C21 251129 ; Gmina 41 . N
(PLO296300059) ur;((:grvg‘JIE:Lnl1 Nie dotyczy Crernikowo Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 1000 1000 1004 0,19
Nienotowane Gmina
Czerwonak D18 251126 na rynku Nie dotyczy Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 1800 1800 1809 0,34
aktywnym Czerwonak
Nienotowane
Oragacz £20 251129 narynku | Nie dotyczy | Gmina Drogacz | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,82% | 100000 | 250 250 251 0,05
(PLO306400030) aktywnym
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin C18 251126 na rynku Nie dotyczy bi Polska 2026-11-25 | Zmienne 6,82% 1 000,00 100 100 101 0,02
aktywnym Drobin
Nienotowane Miasto i Gmina
Drobin E17 251126 na rynku Nie dotyczy Drobin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
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Drwinia 815 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Drwinia

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,27%

1000,00

480

480

483

0,09

Dynéw D17 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Dynéw

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,97%

1000,00

375

375

377

0,07

Dzierzoniow (gmina) 815
251130

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Dzierzoniow

Polska

2030-11-25

Zmienne 6,27%

1000,00

497

497

499

0,09

Elblag C17 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Elblag

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,52%

1000,00

402

402

404

0,08

Elblgg (gmina) D15 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Elblgg

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,42%

1000,00

450

450

452

0,09

Elblag (gmina) D17 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Elblgg

Polska

2027-11-25

Zmienne 6,52%

1000,00

440

440

442

0,08

Elblag (gmina) E16 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Elblag

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,52%

1000,00

250

250

251

Elblag (gmina) F14 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Elblag

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,52%

10 000,00

35

350

352

0,07

Elblag (gmina) G16 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Elblgg

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,52%

1000,00

400

400

402

0,08

Etk (miasto) C19 251128
(PLO263300058)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miasto
Etk

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,01%

1000,00

4570

4571

4588

0,87

Etk (miasto) D19 251129
(PLO263300033)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miasto
Etk

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,01%

1000,00

3654

3655

3668

0,69

Frysztak B18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Frysztak

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,22%

1000,00

300

300

Frysztak C18 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Frysztak

Polska

2027-11-25

Zmienne 6,22%

1000,00

300

300

301

0,06

Frysztak D18 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Frysztak

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,22%

1000,00

100

100

100

0,02

Frysztak E18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Frysztak

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,22%

1000,00

350

350

351

0,07

Frysztak F18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Frysztak

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,22%

1000,00

350

350

351

0,07

Frysztak G18 251130

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Frysztak

Polska

2030-11-25

Zmienne 6,22%

1000,00

350

350

351

0,07

Garbatka-Letnisko F17 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Garbatka-
Letnisko

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,19%

1000,00

296

296

298

0,06

Garwolin C18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto
Garwolin

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,42%

1000,00

675

675

677

Gtuszyca H16 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Gluszyca

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,82%

1000,00

354

354

356

0,07

Gmina Aleksandrow todzki A23
(PLO260500080)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Aleksandrow
todzki

Polska

2028-11-27

Zmienne 5,72%

1000,00

3353

3353

3367

0,64

Gmina Debno €20 27/11/2033
(PLO323200058)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Debno

Polska

2033-11-28

Zmienne 6,58%

1000,00

66

68

67

0,01

Gmina Miasto Swinoujécie 020
25/11/2028 (PLO268900100)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miasto
Swinoujscie

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

6300

6302

6325

1,20

Gmina Migkinia A18 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Migkinia

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,47%

1000,00

700

700

703

Gmina Podgérzyn A21
25/11/2028 SINK
(PLO276900035)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Podgoérzyn

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,22%

520,00

2 500

1300

1307

0,25

Gmina Pszczyna A24
(PLO415100042)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Pszczyna

Polska

2029-11-26

Zmienne 5,52%

1000,00

4200

4200

4216

0,80
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Nienotowane
Gmina Wolin E16 251128 na rynku Nie dotyczy Gmina Wolin Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,77% 1000,00 1610 1610 1617 0,31
aktywnym
Nienotowane
Grudusk A16 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Grudusk | Polska |2026-11-25| Zmienne 6,52% 1000,00 58 58 58 0,01
aktywnym
Nienotowane
Grudusk B16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Grudusk Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,52% 1 000,00 100 100 100 0,02
aktywnym
. Nienotowane
Jarocin A21 251129 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jarocin | Polska |2029-11-25 | Zmienne 6,72% | 100000 | 2 350 2351 2359 045
(PLO312300133) aktywnym
) Nienotowane
Jarocin 821 251130 na rynku Nie dotyczy | Gmina Jarocin | Polska |2030-11-26 | Zmienne 6,72% | 1000,00| 2350 2351 2358 045
(PLO312300141) aktywnym
Nienotowane Gmina
Jerzmanowa F16 281226 na rynku Nie dotyczy Polska | 2026-12-28 | Zmienne 6,30% | 10 000,00 30 300 300 0,06
aktywnym Jerzmanowa
Nienotowane Gmina
Kamionka B18 251126 na rynku Nie dotyczy Kamionka Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,17% 1000,00 570 570 573 0,11
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kamionka C18 251127 na rynku Nie dotyczy Kamionka Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,17% 1000,00 410 410 412 0,08
aktywnym
Nienotowane
KEPICE H18 240827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2027-08-24 | Zmienne 7,12% 1000,00 124 124 127 0,02
aktywnym
Nienotowane
Kepice 118 240827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2027-08-24 | Zmienne 7,12% 1000,00 400 400 410 0,08
aktywnym
Nienotowane
Kepice )18 240828 na rynku Nie dotyczy | Gmina Kepice Polska | 2028-08-24 | Zmienne 7,12% 1000,00 400 400 410 0,08
aktywnym
Nienotowane
Kety E18 251130 na rynku Nie dotyczy Gmina Kety Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,21% 1000,00 1100 1100 1104 0,21
aktywnym
Nienotowane
Koluszki E18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koluszki Polska 2026-11-25 | Zmienne 5,90% 1 000,00 2000 2000 2010 0,38
aktywnym
. Nienotowane . .
Kotobrzeg (miasto) A20 251126 ) Gmina Miasto i . N
(PLO305700018) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Kolobrzeg Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,92% 600,00 3 000 1801 1809 0,34
Nienotowane
KONSKIE E18 200726 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koriskie | Polska | 2026-07-20 [ Zmienne 6,69% 1000,00 100 100 103 0,02
aktywnym
Nienotowane
Konskie F18 060827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Koriskie | Polska |?2027-08-06 | Zmienne 6,71% 1000,00 1000 1000 1026 0,19
aktywnym
Nienotowane
Konskie G18 060827 na rynku Nie dotyczy | Gmina Konskie Polska 2027-08-06 | Zmienne 6,71% 1 000,00 1000 1000 1026 0,19
aktywnym
Nienotowane
Korycin D18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,32% 1000,00 40 40 40 0,01
aktywnym
Nienotowane
Korycin E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Korycin Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,32% 1000,00 300 300 301 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina Mieiska
Koscian (miasto) 818 120926 na rynku Nie dotyczy Kos’ciar: Polska | 2026-09-12 | Zmienne 6,70% 1000,00 800 800 817 0,15
aktywnym
Nienotowane . Lo
KOZMIN WIELKOPOLSKI E17 na rynku Nie dotyczy | CMinaKozmin | o000 12026-11-25 | Zmienne 592% | 100000 50 50 50 0,01
251126 aktywnym Wielkopolski
PR . Nienotowane . Lo
Kozmin Wielkopolski F17 na rynku Nie dotyczy | CMind Kozmin | oo ha | 2027-11-25 | zmienne 592% | 1000,00 300 300 301 0,06
251127 aktywnym Wielkopolski
P, . Nienotowane . Lo
Kozmin Wielkopolski G17 narynku | Niedotyczy | CMina Kozmin | oo ha | 2028-11-25 | zmienne 5.92% | 100000| 300 300 301 0,06
251128 aktywnym Wielkopolski
Nienotowane Gmina
Kruszyna C18 251128 na rynku Nie dotyczy Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 100 100 100 0,02
aktywnym Kruszyna
Nienotowane Gmina
Kruszyna D18 251128 na rynku Nie dotyczy Kruszyna Polska | 2028-11-27 | Zmienne 6,42% 1000,00 32 32 32 0,01
aktywnym
Nienotowane Gmina
Kruszyna E18 251129 na rynku Nie dotyczy Kruszyna Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 180 180 181 0,03
aktywnym
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LOBZENICA B 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
tobzenica

Polska

2027-11-25

Zmienne 6,27%

1000,00

340

340

342

0,06

Luban (miasto) C18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Luban

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,02%

1000,00

800

800

804

0,15

Lubicz D18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Lubicz

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

840

840

844

0,16

Lubicz E18 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Lubicz

Polska

2027-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

265

265

266

0,05

Lubniewice F18 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Lubniewice

Polska

2027-11-25

Zmienne 6,62%

1000,00

150

150

151

0,03

Lubomierz C15 271228

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Lubomierz

Polska

2028-12-27

Zmienne 6,55%

10 000,00

33

330

330

0,06

Lubomierz D15 271229

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Lubomierz

Polska

2029-12-27

Zmienne 6,55%

10 000,00

38

380

379

tobzenica A 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
tobzenica

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,27%

1000,00

50

50

50

0,01

Miasto Lubaf G16 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Luban

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,47%

1000,00

227

227

228

0,04

Miasto Mielec K17 071228

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Mielec

Polska

2028-12-07

Zmienne 5,90%

1000,00

890

890

892

0,17

Miasto Radomsko D19
25/11/2026 SINK
(PL0035200019)

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto
Radomsko

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,05%

460,00

2298

1063

0,20

Miasto Stargard B18 200727

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miasto
Stargard

Polska

2027-07-20

Zmienne 6,64%

1000,00

510

510

525

Miechéw D18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miechow

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

100

100

101

0,02

Miechow E18 251127

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miechow

Polska

2027-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

150

150

151

0,03

Miechow F18 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miechow

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

150

150

151

0,03

Miechoéw G18 251129

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miechow

Polska

2029-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

250

250

251

0,05

Miechéw H18 251130

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Miechow

Polska

2030-11-25

Zmienne 6,12%

1000,00

600

600

602

0,11

Mielec (miasto) L17 071229

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Mielec

Polska

2029-12-07

Zmienne 5,90%

1000,00

1000

1000

1002

0,19

Mielec (miasto) M17 071230

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Miasto Mielec

Polska

2030-12-07

Zmienne 5,90%

1000,00

1000

1000

1001

Mielnik J18 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Mielnik

Polska

2028-11-25

Zmienne 5,77%

1000,00

500

500

502

0,10

Miedzyborz E18 280826

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Miedzyborz

Polska

2026-08-28

Zmienne 6,82%

10 000,00

40

400

409

0,08

Migkinia A16 251128

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Migkinia

Polska

2028-11-25

Zmienne 6,02%

1000,00

1000

1000

1004

0,19

MILAKOWO C18 251126

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina
Mitakowo

Polska

2026-11-25

Zmienne 6,52%

1000,00

200

200

201

0,04

Milicz D17 251130

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Milicz

Polska

2030-11-25

Zmienne 7,27%

1000,00

1000

1000

1003

Milicz N12 210627

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Milicz

Polska

2027-06-21

Zmienne 6,75%

10 000,00

60

600

600

0,11

Milicz 012 211227

Nienotowane
na rynku
aktywnym

Nie dotyczy

Gmina Milicz

Polska

2027-12-21

Zmienne 6,75%

10 000,00

60

600

600

0,11
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Nienotowane Gmina
Mitakowo C17 251129 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,62% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym Mitakowo
Nienotowane Gmina
Mitakowo D18 251127 na rynku Nie dotyczy - Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym Mitakowo
Nienotowane Gmina
Mitakowo E18 251128 na rynku Nie dotyczy : Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym Mitakowo
Nienotowane Gmina
Mitakowo F18 251129 na rynku Nie dotyczy N Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,52% 1 000,00 200 200 201 0,04
aktywnym Mitakowo
Nienotowane Gmina
Mtodzieszyn A18 251127 na rynku Nie dotyczy todzi Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 950 950 955 0,18
aktywnym Mtodzieszyn
Nienotowane Gmina
Mtodzieszyn 818 251128 na rynku Nie dotyczy todzi Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 810 810 813 0,15
aktywnym Mtodzieszyn
Nienotowane
Mtynary L17 251130 na rynku Nie dotyczy | Gmina Miynary | Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,27% 1000,00 150 150 151 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina
Mysliborz G13 251126 na rynku Nie dotyczy Myslibrz Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 1870 1870 1880 0,36
aktywnym
Nienotowane
Nidzica C18 201226 na rynku Nie dotyczy | Gmina Nidzica Polska | 2026-12-20 | Zmienne 6,25% 1000,00 250 250 250 0,05
aktywnym
; ) Nienotowane :
Niepotomice A20 251127 ] Gmina 41 . N
(PLO267200031) Or;ggrv%gztrjn Nie dotyczy Niepotomice Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,02% 600,00 5000 3001 3015 0,57
Nienotowane Gmina
Niepotomice 817 210827 na rynku Nie dotyczy Niepolomi Polska | 2027-08-21 | Zmienne 7,42% 1000,00 2200 2200 2256 043
aktywnym iepotomice
Nienotowane Gmina Nowa
Nowa Sl (miasto) H18 251126 na rynku Nie dotyczy S6! - Miasto Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 900 900 904 0,17
aktywnym
Nienotowane Gmina
Nowogrodziec )15 300629 na rynku Nie dotyczy dzi Polska | 2029-06-30 [ Zmienne 6,35% 1000,00 300 300 299 0,06
aktywnym Nowogrodziec
. P Nienotowane .
Nowy Dwoér Gdanski A21 ] Gmina Nowy 41 . N
251128 (PLO331600018) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Dwor Gdariski Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 400 400 402 0,08
. b Nienotowane .
Nowy Dwor Gdafiski D13 na rynku Nie dotyczy Gmrlna Nowy. Polska | 2026-12-20 | Zmienne 6,70% 1000,00 48 48 48 0,01
201226 aktywnym Dwor Gdanski
Nienotowane Gmina Now
Nowy Staw E13 201226 na rynku Nie dotyczy Staw Y Polska | 2026-12-20 | Zmienne 6,75% 1000,00 600 600 600 0,11
aktywnym
Nienotowane Gmina Nowi
Nowy Staw G13 201228 na rynku Nie dotyczy Staw Y Polska | 2028-12-20 | Zmienne 6,75% 1000,00 600 600 600 0,11
aktywnym
Nienotowane Gmina Oborniki
Oborniki Slgskie E17 251127 na rynku Nie dotyczy Slgskie Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,62% 1000,00 1000 1000 1005 0,19
aktywnym
Nienotowane
Obrowo A17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Obrowo | Polska |2026-11-25| Zmienne 6,72% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Nienotowane Gmina
Odolanéw A16 251126 na rynku Nie dotyczy 0dolanéw Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 400 400 402 0,08
aktywnym
Nienotowane Gmina
Odolanéw B16 251126 na rynku Nie dotyczy doland Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 400 400 402 0,08
aktywnym Odolanéw
Nienotowane
Ojrzen F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,00% 1000,00 70 70 70 0,01
aktywnym
Nienotowane
Ojrzen G18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Ojrzen Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,00% 1000,00 350 350 352 0,07
aktywnym
Nienotowane
Ojrze H18 251128 na rynku Nie dotyczy Gmina Ojrzen Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,00% 1 000,00 320 320 321 0,06
aktywnym
Nienotowane
%582%383230%)55161)30 nka rynku Nie dotyczy | Gmina Olecko Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 2500 2500 2509 0,47
aktywnym
Nienotowane Gmina
Opalenica G17 251127 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 800 800 804 0,15
aktywnym
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Nienotowane Gmina
Opalenica H17 251127 na rynku Nie dotyczy Opalenica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,42% 1000,00 1000 1000 1005 0,19
aktywnym P
Nienotowane
Orneta C16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 300 300 301 0,06
aktywnym
Nienotowane
Orneta D16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 300 300 301 0,06
aktywnym
Nienotowane
Orneta E16 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Orneta Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 296 296 297 0,06
aktywnym
Nienotowane Gmina Osiek
Osiek A17 300629 na rynku Nie dotyczy (oéwiecimski) Polska | 2029-06-30 | Zmienne 6,55% 1000,00 375 375 374 0,07
aktywnym <
Nienotowane Gmina Osiek
Osiek D12 251128 na rynku Nie dotyczy (oéwiecimski) Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 400 400 402 0,08
aktywnym <
Nienotowane Gmina
Ozarowice K14 251126 na rynku Nie dotyczy Ojarowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,22% 1000,00 1050 1050 1055 0,20
aktywnym
Nienotowane
PILAPO FRN 120 251126 SINK . . . .
na rynku Nie dotyczy Gmina Pita Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,22% 1000,00 7600 7600 7641 1,45
A16 (PL0026200036) aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Bieszczadzki F17 251127 na rynku Nie dotyczy Bieszczadzki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,72% 1000,00 550 550 553 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Brzeski E18 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Brzeski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,12% 1000,00 260 260 261 0,05
aktywnym
. . R Nienotowane
Powial Breeskd (motopolski) F18 |\ inku | Nie dotyczy | Powiat Brzeski | Polska | 2028-11-25 | zmienne 6,12% | 100000 | 1000 1000 1004 0,19
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Brzezifiski C18 251126 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 425 425 4217 0,08
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Brzezifiski D18 251127 na rynku Nie dotyczy Brzezifiski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,82% 1000,00 375 375 377 0,07
aktywnym
; PSR Nienotowane .
;Z‘(’)“é”ztgon'ez”'e“Sk' ART8 na rynku Nie dotyczy Gnii %frzski Polska | 2028-08-24 | Zmienne 6,97% | 1000,00 700 700 716 013
aktywnym
. S Nienotowane ]
;ggé"z;‘;”'em'e"s‘(' AB18 nargnku | Nie dotyczy Gmpe "irv]“i'e“rgski Polska | 2028-08-24 | Zmienne 697% | 100000| 700 700 716 013
aktywnym
. S Nienotowane ]
Pouiot nieiniefiski AE18 nornke | Niedotyczy | PO | poiska | 2029-08-27 | Zmienne 697% | 100000 | 250 250 256 0,05
aktywnym
; ) ) Nienotowane .
Powiat Goleniowski A13 ] Powiat 41 . N
25/11/2027 (PL0024200012) na rynku Nie dotyczy Goleniowski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,27% 300,00 4 500 1351 1357 0,26
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Gotdapski B15 251126 na rynku Nie dotyczy Gotdanski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,27% 1000,00 330 330 332 0,06
aktywnym P
. . Nienotowane ]
Powiat Karkonoski 821 ] Powiat 4. . o
25/11/27 (PLO356100027) na rynku Nie dotyczy Karkonoski Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,27% 1000,00 1130 1130 1135 0,21
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Koscianski C15 251126 na rynku Nie dotyczy Kosciafski Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,84% 1000,00 1150 1150 1156 0,22
aktywnym
. L Nienotowane
na rynku ie dotycz owiat Lubanski olska -11- mienne 5,90% X ,
Fg&;ggggﬁ%ﬁ%ﬂ)‘m 251130 ynki Nie dotyczy | Powiat Lubariski | Polska | 2030-11-25 | Zmienne 590% | 1000,00 [ 1000 1000 1003 0,19
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki K15 251126 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,27% 1000,00 100 100 101 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Lubliniecki L15 251126 na rynku Nie dotyczy Lubliniecki Polska | 2026-11-25 [ Zmienne 6,27% 1000,00 100 100 101 0,02
aktywnym
) . . Nienotowane ] .
;gmtéo"‘)'s'“ (lubelski) F17 narynku | Nie dotyczy POV(“I'lfge?s'f(‘i’)'Sk' Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,67% | 100000| 500 500 503 0,09
aktywnym
. . . Nienotowane . .
5‘5"1”1"?70"0'5"' (lubelski) G17 na rynku Nie dotyczy Poﬁf;e?spk‘i’)'s"' Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,67% | 1000,00 500 500 502 0,10
aktywnym
Nienotowane
Powiat Ptocki XI 281130 na rynku Nie dotyczy | Powiat Ptocki Polska | 2030-11-28 | Zmienne 6,32% 1000,00 1000 1000 1003 0,19
aktywnym
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Nienotowane
Powiat Sokélski D13 251126 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokélski | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,47% 1000,00 1030 1030 1036 0,20
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokoélski E13 251127 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokélski | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,47% 1000,00 1250 1250 1256 0,24
aktywnym
Nienotowane
Powiat Sokélski F13 251128 na rynku Nie dotyczy | Powiat Sokélski | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 6,47% 1000,00 350 350 351 0,07
aktywnym
. L Nienotowane .
Powiat Waqgrowiecki A21 ] Powiat 1. . 0
251129 (PLO351900017) Gr;((:gr\i;’zl;lrjn Nie dotyczy Wagrowiecki Polska | 2029-11-25 | Zmienne 5,92% 1000,00 1250 1250 1255 0,24
. s Nienotowane :
Powiat Waqgrowiecki 821 ] Powiat 41 . N
251130 (PLO351900025) Or;((:grv%gztrjn Nie dotyczy Wagrowiecki Polska | 2030-11-25 | Zmienne 5,92% 1000,00 2400 2401 2408 0,46
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski C17 210627 na rynku Nie dotyczy ’ Polska | 2027-06-21 | Zmienne 6,55% | 10 000,00 50 500 500 0,09
aktywnym Wotowski
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski D16 281226 na rynku Nie dotyczy Wotowski Polska | 2026-12-28 | Zmienne 6,55% 1000,00 500 500 500 0,09
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Wotowski G16 281226 na rynku Nie dotyczy Wolowski Polska | 2026-12-28 | Zmienne 6,55% 1000,00 100 100 100 0,02
aktywnym
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski K18 251127 na rynku Nie dotyczy ] ki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,77% 1000,00 1000 1000 1005 0,19
aktywnym Ztotoryjski
Nienotowane Powiat
Powiat Ztotoryjski L18 251127 na rynku Nie dotyczy ] ki Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,77% 1000,00 550 550 553 0,10
aktywnym Ztotoryjski
Nienotowane Powiat
Powiat Zwolenski H17 301026 na rynku Nie dotyczy Zwolenski Polska | 2026-10-30 | Zmienne 6,63% 1000,00 100 100 101 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina
Proszowice A16 251127 na rynku Nie dotyczy N Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 400 400 402 0,08
aktywnym Proszowice
Nienotowane Gmina
Proszowice B16 251127 na rynku Nie dotyczy N Polska 2027-11-25 | Zmienne 6,52% 1 000,00 400 400 402 0,08
aktywnym Proszowice
Nienotowane
Puttusk D16 251128 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska |2028-11-25| Zmienne 6,77% 1000,00 540 540 542 0,10
aktywnym
Nienotowane
Puttusk D17 251129 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 7,02% 1000,00 1000 1000 1004 0,19
aktywnym
Nienotowane
Puttusk E16 251129 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska |2029-11-25| Zmienne 6,77% 1000,00 600 600 602 0,11
aktywnym
Nienotowane
Puttusk F17 251129 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska |2029-11-25| Zmienne 7,02% 1000,00 1000 1000 1004 0,19
aktywnym
Nienotowane
Puttusk G17 251130 na rynku Nie dotyczy | Miasto Puttusk | Polska |2030-11-25| Zmienne 7,02% 1000,00 500 500 502 0,10
aktywnym
. Nienotowane
Radlin A20 111229 nargnku | Niedotyczy | Miasto Radlin | Polska |2029-12-11| zmienne 6,86% | 100000 | 1000 1000 1001 0,19
(PLO311000015) aktywnym
Nienotowane
Radlin E17 201226 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2026-12-20 | Zmienne 6,67% 1000,00 700 700 700 0,13
aktywnym
Nienotowane
Radlin G17 201228 na rynku Nie dotyczy | Miasto Radlin Polska | 2028-12-20 | Zmienne 6,67% 1000,00 1200 1200 1200 0,23
aktywnym
Nienotowane Gmina
Radzanowo F18 251126 na rynku Nie dotyczy J Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,94% 1000,00 240 240 241 0,05
aktywnym Radzanowo
Nienotowane
ROZPRZA C18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 6,20% 1 000,00 170 170 171 0,03
aktywnym
Nienotowane
Rozprza D18 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Rozprza Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,20% 1000,00 650 650 653 0,12
aktywnym
. . Nienotowane .
Siechnice F19 251129 } Gmina 41 . N
(PL0036200026) ank(:gr\%:i1 Nie dotyczy Siechnice Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,22% 1000,00 3420 3421 3433 0,65
Nienotowane
SIERAKOW X18 251128 na rynku Nie dotyczy | Gmina Sierakéw | Polska 2028-11-25 | Zmienne 5,95% 1 000,00 93 93 93 0,02
aktywnym
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Nienotowane
SLUPNO F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Stupno Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 100 100 100 0,02
aktywnym
Nienotowane
(S;&)%S?’Iiggé\logg)ﬁﬂw na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk Polska | 2030-11-25 | Zmienne 5,95% 1000,00 6200 6220 6222 1,18
aktywnym
. Nienotowane
(S;‘Egszk“g”;'(;’géﬁxm 251130 na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,32% | 1000,00 [ 10 000 10 003 10 034 1,90
aktywnym
. Nienotowane
f;‘igéﬁg”;'ggﬁé{ﬂ 25127 na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska |2027-11-25 | Zmienne 6,27% | 1000,00 [ 10 000 10 000 10 048 1,90
aktywnym
) Nienotowane
(S;‘igszk4g”;'(f§1t2)“?21 251126 na rynku Nie dotyczy | Miasto Stupsk | Polska |2026-11-25 | Zmienne 627% | 100000 | 4 630 4630 4654 0,88
aktywnym
Nienotowane Gmina Stare
Stare Juchy D14 251126 na rynku Nie dotyczy Juch Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,37% 1000,00 40 40 40 0,01
aktywnym Y
Nienotowane Gmina Miasto
STARGARD A18 100727 na rynku Nie dotyczy Stargard Polska | 2027-07-10 | Zmienne 6,64% 1000,00 140 140 144 0,03
aktywnym 9
. Nienotowane : .
(srfﬁgggo(gjolgjtso)) A20251126 narynku | Nie dotyczy G'“S'?a“r Nu“r‘:ft‘) Polska | 2029-11-25 | Zmienne 622% | 100000 | 4900 4902 4921 093
aktywnym 9
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie G15 251126 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 100 100 101 0,02
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie H15 251126 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 140 140 141 0,03
aktywnym
Nienotowane Gmina Strzelce
Strzelce Wielkie 115 251126 na rynku Nie dotyczy Wielkie Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
Sulmierzyce (pajeczanski) E18 Nienotowane Gmina
251126 na rynku Nie dotyczy Sulmierzuce Polska | 2026-11-25 | Zmienne 597% 1000,00 700 700 704 0,13
aktywnym Y
Sulmierzyce (pajeczanski) F18 Nienotowane Gmina
251127 na rynku Nie dotyczy Sulmierzuce Polska 2027-11-25 | Zmienne 5,97% 1 000,00 570 570 573 0,11
aktywnym Y
) ) P Nienotowane .
gg'ﬂ;’?gce (pajeczanski) G18 na rynku Nie dotyczy SU&T;Z“ e | Polska |2027-11-25| Zmienne 597% | 100000 700 700 703 013
aktywnym Y
Sulmierzyce (pajeczanski) H18 Nienotowane Gmina
251127 na rynku Nie dotyczy Sulmierzuce Polska | 2027-11-25 | Zmienne 597% 1000,00 700 700 703 0,13
aktywnym Y
Nienotowane Miasto
Swietochtowice C16 251126 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,72% 1000,00 1000 1000 1005 0,19
aktywnym <
Eon ) Nienotowane .
mgg"g‘;%‘gg;B)CN 251126 na rynku Nie dotyezy | ¢ . ':’(‘)"C]ﬁ,:;’wice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,02% | 1 000,00 500 500 503 0,10
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice D16 251126 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,72% 1000,00 1000 1000 1005 0,19
aktywnym <
- ) Nienotowane ]
Swietochtowice D21 251127 ; Miasto .
na rynku Nie dotyczy | .. . Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 800 800 804 0,15
(PLO361200044) aktywnym Swietochtowice
i Nienotowane Miasto
Swietochtowice E16 251126 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,72% 1000,00 1000 1000 1005 0,19
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice F15 251126 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,02% 1000,00 45 45 45 0,01
aktywnym <
Nienotowane Miasto
Swigtochtowice G15 251127 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2027-11-25 | Zmienne 7,02% 1000,00 1500 1500 1507 0,28
aktywnym <
i Nienotowane Miasto
Swietochtowice L15 251126 na rynku Nie dotyczy Swietochtowice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 7,02% 1000,00 1000 1000 1006 0,19
aktywnym <
o e Nienotowane . .
Swinoujscie E20 251129 ] Gmina Miasto .
na rynku Nie dotyczy & e Polska | 2029-11-25 | Zmienne 6,12% 1000,00 | 10700 10 703 10 740 2,03
(PLO268900118) akigwnym Swinoujscie
Nienotowane .
{S[g%%rg%ocozfg)zs/ 1172027 na rynku Nie dotyczy Tu?_f}'gf):;’e Polska | 2027-11-25 | Zmienne 5,92% 86000 | 2360 2030 2040 039
aktywnym 9
Nienotowane .
{;[g%%?‘;%(%%)m”“ na rynku Nie dotyczy Tu?_’r‘]'gs:;’eg Polska | 2028-11-25 | Zmienne 5,92% 800,00 200 160 161 0,03
aktywnym
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POtROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SKARBOWYCH | SAMORZADOWYCH 1

ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2025 ROKU

ﬁ TFI

Wartos¢ Warto$¢ vxggﬁ] égé Procentowy
, Kraj . ] nominalna wedtug .
DEUZNE PAPIERY n Nazwa . o Termin Warunki . . wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Rodzaj rynku rynku Emitent S|e_dZ|bg wykupu | oprocentowania jedpego Liczba ceny dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w .
bilansowy w |  ogétem
z# tys. zt
tys. zt
Nienotowane
Teresin F18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 650 650 653 0,12
aktywnym
Nienotowane
Teresin G18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Teresin Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 650 650 653 0,12
aktywnym
" L Nienotowane .
Trzcinsko-Zdroj B21 251128 . Gmina 4 . N
(PLO358100025) Gr;((:gr\i;’zl;lrjn Nie dotyczy Trzcifisko-Zdr6j Polska | 2028-11-25 | Zmienne 5,95% 1 000,00 520 520 522 0,10
Nienotowane
Tuchow G18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuchow Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,92% 1 000,00 300 300 302 0,06
aktywnym
Nienotowane
Tuplice G18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,62% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
Nienotowane
Tuplice H18 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Tuplice Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,62% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym
Nienotowane
Wielen C14 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wielen Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,92% 1000,00 2000 2000 201 0,38
aktywnym
Nienotowane
Wielen D14 251127 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wielen Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,92% 1000,00 1300 1300 1306 0,25
aktywnym
Nienotowane Gmina
Wieliszew D15 251127 na rynku Nie dotyczy ieli Polska | 2027-11-25 | Zmienne 6,02% 1000,00 820 820 824 0,16
aktywnym Wieliszew
Nienotowane Gmina
Wierzchowo H15 251126 na rynku Nie dotyczy " Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,27% 1000,00 200 200 201 0,04
aktywnym Wierzchowo
Nienotowane . .
Wiodawa A20 251129 . Gmina Miejska 4. . 0
(PLO264900070) ar::gr\’%gl;lrjn Nie dotyczy Wiodawa Polska | 2029-11-26 | Zmienne 6,58% 1000,00 500 500 502 0,10
. Nienotowane ] .
Wiodawa (miasto) 820 251130 . Gmina Miejska g . N
(PLO264900088) Or;((:gr\%/gl;rjn Nie dotyczy Wiodawa Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,58% 1000,00 700 700 702 0,13
Nienotowane -
WOJMPK FRN 75 211226 ] Wojewodztwo Py . o
(PLO032200079) unkctlgrv%lgl;i1 Nie dotyczy Malopolskie Polska | 2026-12-21 | Zmienne 5,80% 1000,00 4000 4001 4003 0,76
Nienotowane Gmina
Wreczyca Wielka 118 251126 na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 530 530 533 0,10
aktywnym Wielka
Nienotowane Gmina
Wreczyca Wielka J18 251126 na rynku Nie dotyczy Wreczyca Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,82% 1000,00 650 650 653 0,12
aktywnym Wielka
Nienotowane
Wyrzysk B17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,77% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Nienotowane
Wyrzysk C17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Wyrzysk | Polska |2026-11-25| Zmienne 6,77% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZz0528 (PLO000110383) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2028-05-25 | Zmienne 5,01% 1000,00 1 1 1 0,00
nieregulowany Poland Polskiej
Aktywny rynek Treasury Skarb Panstwa
WZ1126 (PLO000113130) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 5,01% 1000,00 1 1 1 0,00
nieregulowany Poland Polskiej
Aktywny rynek |  Treasury Skarb Panstwa
WZ1127 (PLO000114559) - rynek Bond Spot | Rzeczypospolitej | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 5,01% 1000,00 | 145 722 144 860 145 154 27,50
nieregulowany Poland Polskiej
ik Nienotowane
Zamosc B19 25/11/2027 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zamos¢ | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 5,84% | 100000 | 5300 5302 5324 1,01
(PL0031200047) aktywnym
ik Nienotowane
Zamost C19 25/11/2028 na rynku Nie dotyczy | Miasto Zamos¢ | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 5,84% | 1000,00 [ 10 000 10 003 10 040 1,90
(PLO031200054) oktygwnym
> Nienotowane
Zamosc E19 25/11/2030 nargnku | Nie dotyczy | Miasto Zamosc | Polska | 2030-11-25 | zmienne 5,84% | 100000 | 2 600 2601 2609 049
(PLO031200070) aktywnym
. Nienotowane - .
Zdunska Wola 820 25/11/2030 A Miasto Zdunska i . N
(PLO241500019) a[L(:gr\E/E;lrjn Nie dotyczy Wola Polska | 2030-11-25 | Zmienne 6,22% 1 000,00 3900 3901 3914 0,74
Nienotowane Miasto
Zgorzelec (miasto) A17 251126 na rynku Nie dotyczy | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 2 500 2 500 2513 0,48
aktywnym Zgorzelec
Nienotowane Miasto
Zgorzelec (miasto) C17 251126 na rynku Nie dotyczy Zgorzelec Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 1120 1120 1126 0,21
aktywnym
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POtROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SKARBOWYCH | SAMORZADOWYCH 1
ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2025 ROKU

ﬁ TFI

Warto$¢
DEUZNE PAPIERY Nazwa Kraj Termin Warunki rominana v‘r’ggﬁ‘? w‘g'?t::::?m Proater”
WARTOSCIOWE Rodzaj rynku rynku Emitent S|e_dZ|bg wykupu | oprocentowania jedpego Liczba ceny dziefi aktywach
emitenta papieru w nabycia w bilansowu W oablem
z# tys. zt tys. zlg 9
Nienotowane
Zwolen B17 251126 na rynku Nie dotyczy | Gmina Zwolen Polska | 2026-11-25 | Zmienne 6,52% 1000,00 500 500 503 0,09
aktywnym

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
¢) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek nieregulowany 163 725 163 007 163 706 31,02
Razem nienotowane na rynku aktywnym 308 578 287 117 288 724 54,70
Razem 472 303 450 124 452 430 85,72

Tabele dodatkowe

.| tqczna | Warto$€ wedtug ceny | Warto$¢ wedtug wyceny na Procentowy udziat w

GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT Rodzqj liczba nabycia w tys. zt dzief bilansowy w tys. zt aktywach ogétem
1. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez Skarb Paristwa 0 0 0 0,00
2. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez NBP 0 0 0 0,00
3. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez jednostki samorzqdu terytorialnego 0 0 0 0,00
4. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez paristwa nalezqce do OECD (z wytqczeniem 0 0 0 0.00
Rzeczypospolitej Polskiej) !
5. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez migdzynarodowe instytucje finansowe, ktérych 0 0 0 0.00
cztonkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej jedno z pafistw nalezqcych do OECD !

GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY

Wartos¢ wedtug wyceny na dzien
bilansowy w tys. z

Procentowy udziat w
ogotem

aktywach

0,00

SKEADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA W ART. 107 USTAWY

Warto$¢ wedtug wyceny na dzieri

Procentowy udziat w aktywach

bilansowy w tys. zt ogbtem

Wszystkie obligacje samorzqdowe wykazane w Tabeli Uzupetniajgcej Dtuzne Papiery Warto$ciowe 288 724 54,70
WZ0126 (PLO000108817) 1 0,00
WZz0528 (PLO000110383) 1 0,00
WZ1126 (PLO000113130) 1 0,00

Papiery warto$ciowe emitowane przez cx

migdzynarodowe instytucje finansowe, Kraj Warto$¢ wedtug wacr:r’]scn‘z?zlil‘el% Prsé:;g:o“\:vg

ktérych cztonkiem jest Rzeczpospolita Nazwa emitenta siedziby Rodzaj rynku Nazwa rynku Liczba ceny nabycia w bili.]ansgw W tus aktuwach

Polska lub przynajmniej jedno z paristw emitenta tys. ztotych sHot gch ys. o %lem

nalezqcych do OECD Y 9
0 0 0 0,00
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POtROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SKARBOWYCH | SAMORZADOWYCH 1
ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2025 ROKU

BILANS

(w tysigcach ztotych z wwqtkiem liczby i wartosci aktywow netto na jednostke uczestnictwa)

ﬁ TFI

BILANS 30.06.2025 31.12.2024
1. Aktywa 527 821 553 202
1. Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 3961 2744
2. Naleznosci 0 0
3. Transakgje reverse repo / buy-sell back 71087 89 263
4. Sktadniki lokat notowane na aktywnym rynku 163 706 165 763
5. Sktadniki lokat nienotowane na aktywnym rynku 288724 295432
6. Pozostate aktywa 343 0
11. Zobowigzania 582 882
111. Aktywa netto (I-11) 527239 552 320
IV. Kapitat subfunduszu 396175 434 443
1. Kapitat wptacony 2280933 2280933
2. Kapitat wyptacony (wielko$¢ ujemna) -1884 758 -1846 490
V. Dochody zatrzymane 131636 118120
1. Zakumulowane, nierozdysponowane przychody z lokat netto 131760 117 831
2. Zakumulowany, nierozdysponowany zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -124 289
VI. Wzrost (spadek) wartosci lokat w odniesieniu do ceny nabycia -572 -243
VII. Kapitat subfunduszu i zakumulowany wynik z operacji (IV+V+/-VI) 527239 552 320
Liczba jednostek uczestnictwa 4529 558,761 4 861 810,249
A 3781500,108 3986 978,177
Al 738 534,404 865 108,191
A2 0,000 0,000
A3 0,000 0,000
3} 0,000 0,000
B1 0,000 0,000
C 9 524,249 9 723,881
C1 0,000 0,000
E 0,000 0,000
F 0,000 0,000
G 0,000 0,000
H 0,000 0,000
| 0,000 0,000
J 0,000 0,000
Warto$¢ aktywodw netto na jednostke uczestnictwa
ABC 116,27 113,49
A181C1 117,05 114,12
A2 - -
A3 - -
3 B R
F f R
G - -
H B R
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POtROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SKARBOWYCH | SAMORZADOWYCH 1
ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2025 ROKU

RACHUNEK WYNIKU Z OPERAC]I

(w tysigcach ztotych z ww‘qtkiem wyniku z operacji przwodojqcego na jednostke uczestnictwa)

ﬁ TFI

RACHUNEK WYNIKU Z OPERAC]I

01.01.2025 - 30.06.2025

01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024 - 30.06.2024

1. Przychody z lokat 16 757 37793 19 360

1. Dywidendy i inne udziaty w zyskach 0 0 0

2. Przychody odsetkowe 16 747 37791 19 359

3. Dodatnie saldo réznic kursowych 0 0 0

4. Pozostate 10 2 1

11. Koszty subfunduszu 2 828 6120 3109

1. Wynagrodzenie dla towarzystwa, w tym: 2562 5479 2761

- stata cze$¢ wynagrodzenia 2562 5479 2761

- zmienna cze$¢ wynagrodzenia 0 0 0

2. Wynagrodzenia dla podmiotow prowadzqcych dystrybucje 0 0 0

3. Optaty dla depozytariusza 73 156 79

4. Optaty zwiqzane z prowadzeniem rejestru aktywow subfunduszu " 23 11

5. Optaty za zezwolenia oraz rejestracyjne 0 0 0

6. Ustugi w zakresie rachunkowosci 0 0 0

7. Ustugi w zakresie zarzqdzania aktywami subfunduszu 0 0 0

8. Ustugi prawne 0 0 0

9. Ustugi wydawnicze, w tym poligraficzne 0 0 0

10. Koszty odsetkowe 6 80 62

11. Ujemne saldo réznic kursowych 0 0 0

12. Pozostate, w tym: 176 382 196

- optaty dla agenta transferowego 161 350 179

111. Koszty pokrywane przez towarzystwo 0 0 0

IV. Koszty subfunduszu netto (Il-111) 2828 6120 3109

V. Przychody z lokat netto (I-IV) 13 929 31673 16 251

VI. Zrealizowany i niezrealizowany zysk (strata) -142 -105 700

1. Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -413 922 -533

2. Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym: -329 -1027 1233

- z tytutu réznic kursowych 0 0 0

VII. Wynik z operacji 13 187 31568 16 951

VIIl. Podatek dochodowy 0 0 0
‘Wynik z operacji przypadajqcy na jednostke uczestnictwa

ABC 291 6,49 3,27

A181C1 2,93 6,52 3,28

A2 - - -

A3 - - -

3 f B B

F B B B

G B B B

H f B B
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POtROCZNE SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE
SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SKARBOWYCH | SAMORZADOWYCH 1
ZA OKRES 6 MIESIECY ZAKONCZONY DNIA 30 CZERWCA 2025 ROKU

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO

(w tysigcach ztotych z ww‘qtkiem liczby i warto$ci aktywow netto na jednostke uczestnictwa)

ﬁ TFI

ZESTAWIENIE ZMIAN W AKTYWACH NETTO

01.01.2025 - 30.06.2025

01.01.2024 - 31.12.2024

1. Zmiana warto$ci aktywéw netto -25081 -84 764
1. Warto$¢ aktywow netto na koniec poprzedniego okresu sprawozdawczego 552 320 637084
2. Wynik z operacji za okres sprawozdawczy (razem), w tym: 13187 31568

a) przychody z lokat netto 13929 31673
b) zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat -413 922
c) wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat -329 -1027
3. Zmiana w aktywach netto z tytutu wyniku z operacji 13187 31568
4. Dystrybucja dochodow (przychodow) subfunduszu (razem) 0 0
a) z przychodow z lokat netto 0 0
b) ze zrealizowanego zysku ze zbycia lokat 0 0
¢) z przychodow ze zbycia lokat 0 0
5. Zmiany w kapitale w okresie sprawozdawczym (razem), w tym: -38268 -116 332
a) zmiana kapitatu wptaconego (powiekszenie kapitatu z tytutu zbytych jednostek uczestnictwa) 0 0
b) zmiana kapitatu wyptaconego (zmniejszenie kapitatu z tytutu odkupionych jednostek uczestnictwa) -38268 -116 332
6. tqczna zmiana aktywow netto w okresie sprawozdawczym -25081 -84 764
7. Warto$¢ aktywow netto na koniec okresu sprawozdawczego 527239 552 320